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Kadet Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
Budapest, 2017. február 5

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 36 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat

HERCZEG Dániel BHSE
NAGY Roland BHSE
SZÁNTAY Benedek BHSE
FLORES-HENRIQUEZ Patri BUDAVÁRI
KORENY Mihály BUDAVÁRI
MARESCH Kornél BUDAVÁRI
BÁNYIK Benjámin FTC 1
KOVÁCS Gergely FTC 1
SUHA Ádám FTC 1
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 1
SEBESTYÉN Gábor Botond FTC 2
SKORKA Csongor FTC 2
TÓTH Patrik FTC 2
TÓTH Zsombor FTC 2
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
BURÁS Dávid MTK
HANZL András József MTK
MOLNÁR Martin MTK
BEKE Vince TÖREKVÉS 1
KOROM Erik TÖREKVÉS 1
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 1
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 2
NAGY Szilárd TÖREKVÉS 2
RAIS Krisztián TÖREKVÉS 2
TÓTH Gergely TÖREKVÉS 2
BERNÁT Máté UTE
KÕSZEGI Márton UTE
NEDELJKOVIC Mateja UTE
NEHÉZ Denisz UTE
DARABOS Vince ZVE
NÉMETH Zalán ZVE
SZEKÉR Barnabás ZVE
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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

TÖREKVÉS 1 13 (2 3 8)
TÖREKVÉS 2 38 (3 16 19)
UTE 46 (7 12 27)
MTK 49 (6 18 25)
KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 63 (1 29 33)
BUDAVÁRI 65 (10 20 35)
FTC 1 68 (14 23 31)
ZVE 75 (15 24 36)
BHSE 92 (13 37 42)
FTC 2 121 (34 40 47)
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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oldal 1/1

1 TÖREKVÉS 1

Tableau de 16

16 ---

9 BHSE

8 ZVE    45/31

5 KUNSZENTMIKLÓSI DV

12 ---

13 ---

4 MTK

3 UTE

14 ---

11 ---

6 BUDAVÁRI

7 FTC 1

10 FTC 2    45/8

15 ---

2 TÖREKVÉS 2

TÖREKVÉS 1

Tableau de 8

ZVE
   45/26

KUNSZENTMIKLÓSI DV

MTK
   45/40

UTE

BUDAVÁRI
   40/39

FTC 1

TÖREKVÉS 2
   45/44

TÖREKVÉS 1

Elõdöntõ

KUNSZENTMIKLÓSI DV

   45/26

BUDAVÁRI

FTC 1

   45/39

TÖREKVÉS 1

Döntõ

FTC 1

   45/24
TÖREKVÉS 1

KUNSZENTMIKLÓSI DV

Harmadik hely

BUDAVÁRI    44/29
BUDAVÁRI
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1 ZVE

Tableau 5-8 de 4

4 MTK    45/35

3 UTE

2 TÖREKVÉS 2    45/30

MTK

5. hely

TÖREKVÉS 2
   45/36
TÖREKVÉS 2

ZVE

7. hely

UTE    45/43
ZVE
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1 BHSE

Tableau 9-16 de 4

4 ---

3 ---

2 FTC 2

BHSE

9. hely

FTC 2
   45/34
BHSE

---

11. hely

---
---
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Tableau de 16

ZVE  -  BHSE

Pontok

5

7

15

19

25

30

35

40

45

Találat

5

2

8

4

6

5

5

5

5

Pontok

2

7

9

14

18

19

24

26

31

Találat

2

5

2

5

4

1

5

2

5

Név

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

SZEKÉR Barnabás

NÉMETH Zalán

DARABOS Vince

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

Név

NAGY Roland

SZÁNTAY Benedek

HERCZEG Dániel

NAGY Roland

HERCZEG Dániel

SZÁNTAY Benedek

HERCZEG Dániel

NAGY Roland

SZÁNTAY Benedek

FTC 2  -  FTC 1

Pontok

0

1

2

3

4

6

7

7

8

Találat

0

1

1

1

1

2

1

0

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

SKORKA Csongor

SEBESTYÉN Gábor Boton

TÓTH Patrik

SEBESTYÉN Gábor Boton

SKORKA Csongor

TÓTH Patrik

SEBESTYÉN Gábor Boton

TÓTH Patrik

SKORKA Csongor

Név

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

TÖLGYESI Ödön Bálint

KOVÁCS Gergely

TÖLGYESI Ödön Bálint

SUHA Ádám

TÖLGYESI Ödön Bálint

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám
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Tableau de 8

ZVE  -  TÖREKVÉS 1

Pontok

4

10

13

15

17

18

19

23

26

Találat

4

6

3

2

2

1

1

4

3

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Név

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

SZEKÉR Barnabás

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

Név

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

MAIOR Mátyás

KOROM Erik

MAIOR Mátyás

BEKE Vince

MTK  -  KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

Pontok

5

7

14

16

24

25

29

35

40

Találat

5

2

7

2

8

1

4

6

5

Pontok

0

10

15

20

25

29

35

40

45

Találat

0

10

5

5

5

4

6

5

5

Név

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

HANZL András József

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin

Név

BÕDI Zámbor

SZEMES Gergõ

GÁL Botond

BÕDI Zámbor

GÁL Botond

SZEMES Gergõ

GÁL Botond

BÕDI Zámbor

SZEMES Gergõ
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Tableau de 8

BUDAVÁRI  -  UTE

Pontok

5

8

9

11

22

25

29

34

40

Találat

5

3

1

2

11

3

4

5

6

Pontok

3

10

15

20

25

30

31

33

39

Találat

3

7

5

5

5

5

1

2

6

Név

KORENY Mihály

MARESCH Kornél

FLORES-HENRIQUEZ Pat

MARESCH Kornél

KORENY Mihály

FLORES-HENRIQUEZ Pat

MARESCH Kornél

FLORES-HENRIQUEZ Pat

KORENY Mihály

Név

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Mateja

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja

TÖREKVÉS 2  -  FTC 1

Pontok

4

5

15

19

22

26

35

37

44

Találat

4

1

10

4

3

4

9

2

7

Pontok

5

10

13

16

20

30

32

38

45

Találat

5

5

3

3

4

10

2

6

7

Név

RAIS Krisztián

BENYUS Fülöp

TÓTH Gergely

NAGY Szilárd

RAIS Krisztián

TÓTH Gergely

NAGY Szilárd

TÓTH Gergely

RAIS Krisztián

Név

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

TÖLGYESI Ödön Bálint

KOVÁCS Gergely

BÁNYIK Benjámin

SUHA Ádám

BÁNYIK Benjámin

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám
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Elõdöntõ

KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  -  TÖREKVÉS 1

Pontok

1

4

6

10

12

12

15

20

26

Találat

1

3

2

4

2

0

3

5

6

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

GÁL Botond

SZEMES Gergõ

BÕDI Zámbor

GÁL Botond

BÕDI Zámbor

SZEMES Gergõ

BÕDI Zámbor

GÁL Botond

SZEMES Gergõ

Név

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

BEKE Vince

FTC 1  -  BUDAVÁRI

Pontok

5

8

12

14

22

29

31

38

45

Találat

5

3

4

2

8

7

2

7

7

Pontok

4

10

14

20

21

24

28

34

39

Találat

4

6

4

6

1

3

4

6

5

Név

SUHA Ádám

BÁNYIK Benjámin

KOVÁCS Gergely

BÁNYIK Benjámin

SUHA Ádám

KOVÁCS Gergely

BÁNYIK Benjámin

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

Név

FLORES-HENRIQUEZ Pat

KORENY Mihály

MARESCH Kornél

FLORES-HENRIQUEZ Pat

MARESCH Kornél

KORENY Mihály

MARESCH Kornél

FLORES-HENRIQUEZ Pat

KORENY Mihály







Kadet Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
Budapest, 2017. február 5

oldal 1/2

Tableau 5-8 de 4

MTK  -  ZVE

Pontok

5

10

15

18

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

3

7

5

5

5

5

Pontok

3

4

8

20

20

22

29

32

35

Találat

3

1

4

12

0

2

7

3

3

Név

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

HANZL András József

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin

Név

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

SZEKÉR Barnabás

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

TÖREKVÉS 2  -  UTE

Pontok

5

10

15

20

21

29

35

40

45

Találat

5

5

5

5

1

8

6

5

5

Pontok

0

3

8

11

13

20

21

29

30

Találat

0

3

5

3

2

7

1

8

1

Név

RAIS Krisztián

TÓTH Gergely

NAGY Szilárd

TÓTH Gergely

RAIS Krisztián

NAGY Szilárd

TÓTH Gergely

NAGY Szilárd

RAIS Krisztián

Név

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Mateja

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja
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Döntõ

FTC 1  -  TÖREKVÉS 1

Pontok

2

10

14

14

17

21

23

23

24

Találat

2

8

4

0

3

4

2

0

1

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Név

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

BÁNYIK Benjámin

KOVÁCS Gergely

BÁNYIK Benjámin

SUHA Ádám

TÖLGYESI Ödön Bálint

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

Név

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

MAIOR Mátyás

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

BEKE Vince
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Harmadik hely

BUDAVÁRI  -  KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

44

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

4

Pontok

1

9

13

17

17

18

21

21

29

Találat

1

8

4

4

0

1

3

0

8

Név

KORENY Mihály

MARESCH Kornél

FLORES-HENRIQUEZ Pat

MARESCH Kornél

KORENY Mihály

FLORES-HENRIQUEZ Pat

MARESCH Kornél

FLORES-HENRIQUEZ Pat

KORENY Mihály

Név

BÕDI Zámbor

SZEMES Gergõ

GÁL Botond

BÕDI Zámbor

TOLNAI Gergõ

SZEMES Gergõ

TOLNAI Gergõ

BÕDI Zámbor

SZEMES Gergõ
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5. hely

TÖREKVÉS 2  -  MTK

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

5

6

6

20

24

26

27

36

Találat

5

0

1

0

14

4

2

1

9

Név

NAGY Szilárd

RAIS Krisztián

TÓTH Gergely

NAGY Szilárd

TÓTH Gergely

RAIS Krisztián

TÓTH Gergely

NAGY Szilárd

RAIS Krisztián

Név

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

HANZL András József

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin
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7. hely

UTE  -  ZVE

Pontok

1

10

14

20

21

23

32

35

43

Találat

1

9

4

6

1

2

9

3

8

Pontok

5

9

15

17

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

2

8

5

5

5

5

Név

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEHÉZ Denisz

NEDELJKOVIC Mateja

NEHÉZ Denisz

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja

Név

DARABOS Vince

SZEKÉR Barnabás

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

SZEKÉR Barnabás

NÉMETH Zalán

DARABOS Vince
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9. hely

FTC 2  -  BHSE

Pontok

1

7

15

20

25

30

31

32

34

Találat

1

6

8

5

5

5

1

1

2

Pontok

5

9

11

16

20

28

35

40

45

Találat

5

4

2

5

4

8

7

5

5

Név

SEBESTYÉN Gábor Boton

SKORKA Csongor

TÓTH Patrik

SEBESTYÉN Gábor Boton

TÓTH Patrik

SKORKA Csongor

TÓTH Patrik

SEBESTYÉN Gábor Boton

SKORKA Csongor

Név

SZÁNTAY Benedek

NAGY Roland

HERCZEG Dániel

NAGY Roland

SZÁNTAY Benedek

HERCZEG Dániel

NAGY Roland

HERCZEG Dániel

SZÁNTAY Benedek
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

rang név egyesület

1 TÖREKVÉS 1 TÖREKVÉS 1
    BEKE Vince
    KOROM Erik
    MAIOR Mátyás
    MIHÁLYI Andor

2 FTC 1 FTC 1
    BÁNYIK Benjámin
    KOVÁCS Gergely
    SUHA Ádám
    TÖLGYESI Ödön Bálint

3 BUDAVÁRI BUDAVÁRI
    FLORES-HENRIQUEZ Patrik
    KORENY Mihály
    MARESCH Kornél

4 KUNSZENTMIKLÓSI DVSE KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
    BÕDI Zámbor
    GÁL Botond
    SZEMES Gergõ
    TOLNAI Gergõ

5 TÖREKVÉS 2 TÖREKVÉS 2
    BENYUS Fülöp
    NAGY Szilárd
    RAIS Krisztián
    TÓTH Gergely

6 MTK MTK
    BURÁS Dávid
    HANZL András József
    MOLNÁR Martin

7 ZVE ZVE
    DARABOS Vince
    NÉMETH Zalán
    SZEKÉR Barnabás

8 UTE UTE
    BERNÁT Máté
    KÕSZEGI Márton
    NEDELJKOVIC Mateja
    NEHÉZ Denisz

9 BHSE BHSE
    HERCZEG Dániel
    NAGY Roland
    SZÁNTAY Benedek

10 FTC 2 FTC 2
    SEBESTYÉN Gábor Botond
    SKORKA Csongor
    TÓTH Patrik
    TÓTH Zsombor
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